

فرهاد رهبر در جلسه با معاونان و مدیران دانشگاه آزاد اسلامی:

اجازه نمی دهیم هیچ کسی با پارتی و فامیل بازی در دانشگاه پست و مقام بگیرد



«اجازه نمی دهیم هیچ کسی با حزب و گروه بازی، پارتی بازی، فامیل بازی، تملق و چاپلوسی در دانشگاه آزاد اسلامی به پست و مقام برسد.» این تاکید فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خطاب به معاونان و مدیران این دانشگاه است تا همه بدانند «پارتی بازی» در این دانشگاه جایی ندارد. او تاکید کرد سیستم شایسته سالاری را در دانشگاه لحاظ خواهد کرد و ملاک تصمیم گیری برای پست های مدیریتی، شایسته سالاری و داشتن شاخص های مدیریتی است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه جلسات خود با معاونان و مدیران کل دانشگاه آزاد اسلامی به منظور بررسی برنامه های عملیاتی سال ۹۷ دیروز با ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی و مدیران کل این معاونت دیدار و گفت وگو کرد.

فرهاد رهبر در این جلسه با تیریک فراسیدن اعیاد شعبانیه گفت: «باید در تمام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی شاخص هایی در بخش فرهنگی به منظور رتبه بندی واحدها تعریف شود تا براساس آن واحدهای برتر شناسایی و مورد تشویق قرار گیرند.»

❖ افراد کاردان و متعهد در حوزه فرهنگی به کار گرفته شوند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر به کارگیری افراد کاردان و متعهد در حوزه فرهنگی گفت: «افرادی که توانایی و آمادگی انجام امور فرهنگی را دارند، شناسایی شده و در حوزه فرهنگی و دانشجویی به کار گرفته شوند.»

او بایان اینکه در حوزه های پژوهش و فناوری و آموزش و تحصیلات تکمیلی فعالیت های مثبت و مفیدی انجام شده است، گفت: «در حوزه فرهنگی هنوز خلاهایی وجود دارد که وظایف مسئولان را سنگین تر می کند.»

فرهاد رهبر ادامه داد: «نباید به دنبال گزارش دادن باشیم، بلکه باید کارهایی انجام دهیم که اثربخشی بیشتری داشته باشد. دانشگاه آزاد اسلامی شبکه بسیار بزرگی است که باید به جهت امور فرهنگی، هرمی ساخته شود تا زمانی که کاری در رأس آن انجام می شود، در بدنه هم ملموس و تاثیر گذار باشد.»

❖ شبکه فارغ التحصیلان در دانشگاه ایجاد شود

او با بیان اینکه نباید از ایجاد شبکه فارغ التحصیلان غافل شد و باید در راستای اهداف دانشگاه آزاد اسلامی از آنها استفاده کرد، به معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیران کل این حوزه توصیه کرد در امور فرهنگی با سازمان سما هماهنگی داشته باشند تا امور برنامه ریزی شده معاونت فرهنگی و دانشجویی با امور فرهنگی سازمان سما هماهنگ باشد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر لزوم تشکیل «شورای فرهنگی راهبردی» گفت: «با تشکیل این شورا و تعریف شرح وظایف آن، امور فرهنگی دانشگاه بهتر و سهل تر دنبال خواهد شد.»

❖ دانشگاه آزاد اسلامی باید اهداف و منافع ملی نظام را دنبال کند

فرهاد رهبر با بیان اینکه شما باید هنر استفاده از شبکه های ایجاد شده را داشته باشید، تاکید کرد: «شبکه هایی در دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل شده که توسط دیگران هدایت و

رئیس مرکز آموزشی و فرهنگی سما استان تهران در گفت وگو با «فرهیختگان»:

هر آموزشکده به یک قطب مهارت محور تبدیل می شود



گفت وگو

دوشنبه هفته جاری بود که فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از مدیران مدارس سما خواست ایده های پنهان و خلاق دانش آموزان را شناسایی کرده و در جهت عملیاتی شدن ایده ها اقدام کنند. او با تاکید بر فعالیت بیشتر مدارس سما در حوزه پژوهش و تعامل با واحدهای دانشگاهی گفت: «در فعالیت های پژوهشی، دانش آموزان علاوه بر استفاده از آزمایشگاه های سما می توانند از ظرفیت کارگاه ها و آزمایشگاه های پیشرفته واحدهای دانشگاهی استان با هماهنگی

روسیا واحدهای استان استفاده کنند.» همین مساله بهانه ای شد تا سراغ یکی از مدیران سما برویم. علیرضا آزادبر، رئیس مرکز آموزشی و فرهنگی و دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما استان تهران در گفت وگویی با «فرهیختگان» با اشاره به برنامه های پیش روی این مرکز در سال جدید گفت: «مرکز آموزشی و فرهنگی سما تهران با دارا بودن ۱۹ مدرسه در سه مقطع ابتدایی، دبیرستان دوره اول و دوم، ۶ آموزشکده فنی و حرفه ای، ۲۸۲۲ دانش آموز و ۱۲۴۷۴ دانشجو در راستای پیشبرد اهداف عالیه دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سما با تدوین برنامه های اجرایی همواره سعی در ارتقا و افزایش سطح کیفی در حیطه های آموزشی، فرهنگی، علمی و... دارد که وجود دانش آموزان خلاق و توانمند و دانشجویان تکسینس مویید این امر است.» او ادامه داد: «این مرکز به منظور تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و برنامه توسعه ششم سازمان سما در سطح مدارس و به جهت رفع مشکلات و چالش های پیش روی جامعه نظیر اشتغال و تربیت دانشجویان متخصص در عرصه آموزش عالی ضمن بهره گیری از تجارب سال های گذشته اقدام به تدوین برنامه جامع در سال ۱۳۹۷ کرده است.» آزادبر با اشاره به برنامه های پیش روی آموزشکده ها گفت: «در راستای برندسازی و مهارت محوری سعی داریم

خبر

واکنش معاون حقوقی وامور مجلس دانشگاه آزاد به صحبت های نمایندگان مجلس:

زمین و اموال دانشگاه آزاد متعلق به مردم است

به یک دانشگاه غیرانتفاعی است. «او همچنین با اشاره به اظهارات نماینده مردم مهاباد درباره عدم شفافیت قراردادها با منابع طبیعی توضیح داد: «این دانشگاه باشهره دانشجویان اداره می شود. زمین، اموال و هر چیزی که در دل دانشگاه آزاد اسلامی است مال مردم و متعلق به آنها است. هیچ احدی در جمهوری اسلامی ایران نمی تواند بگوید من در دانشگاه آزاد اسلامی یک ریال سهم دارم. بنابراین



چنین اتفاقی درباره منابع طبیعی رخ نداده است.» معاون حقوقی و امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به شائبه عدم پرداخت حقوق اساتید گفت: «درباره حقوق و مزایا هم، هر حق و حقوقی که هر استادی بر گردن دانشگاه دارد دانشگاه آزاد اسلامی همه آن را پرداخت خواهد کرد و هیچ وقت مشغول الذمه نخواهد ماند. اگر استادی حقی در موردی به او پرداخت نشده است، مراجعه کند و ما حتما پیگیری خواهیم کرد تا به حق و حقوق شان برسند.»

معاون حقوقی و امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی ضمن تاکید بر تعهد این دانشگاه نسبت به پرداخت حقوق و مزایای اساتید، به اتهامات ناروای روز دوشنبه تعدادی از نمایندگان مجلس در دیدار با وزیر علوم پیرامون دانشگاه آزاد اسلامی پاسخ داد. علیرضا منادی سفیدان در گفت وگو با «آنا»، درباره صحبت های یکی از نمایندگان مجلس در جلسه کمیسیون آموزش و وزارت علوم که اتهاماتی از قبیل

ترویج شیطان پرستی، زمین خوری و عدم پرداخت حقوق اساتید را به دانشگاه آزاد اسلامی نسبت داده بود، توضیح داد: «بحث شیطان پرستی را یک بار آقای محمودزاده، نماینده محترم مهاباد مطرح کرد، ظاهرا در مهاباد و در یکی از دانشگاه های غیرانتفاعی اتفاقی بین تعدادی جوان می افتد و یکی از آنها کشته می شود. دراین باره همین بحث های شیطان پرستی هم مطرح بود، اما این دعوایی بین دانشجویان خارج از دانشگاه بوده و نه تنها مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی نبوده، بلکه مربوط

شورای عالی انقلاب فرهنگی تلگرام را ترک کرد

شورای عالی انقلاب فرهنگی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد از کانال تلگرام خارج شده است. این شورا اعلام کرد: «با توجه به سیاست های کلی نظام مبنی بر حمایت از پیام رسان های ایرانی و رفع انحصار از پیام رسان های غیرایرانی، کلیه اخبار مرتبط با فعالیت های شورای عالی انقلاب فرهنگی و دبیرخانه آن صرفا از طریق کانال رسمی موجود در نرم افزار پیام رسان سروش به نشانی http://sapp.ir/sccr97 در سال ۹۷ انجام می شود.»

کانال اطلاع رسانی سازمان سنجش در پیام رسان سروش ایجاد شد

کانال اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور نیز در شبکه اجتماعی پیام رسان سروش راه اندازی شد. سازمان سنجش آموزش کشور به منظور سهولت اطلاع رسانی و تسریع در انعکاس اخبار، اقدام به راه اندازی کانال اطلاع رسانی در شبکه اجتماعی پیام رسان سروش کرده است. کاربران این شبکه اجتماعی می توانند با عضویت در کانال به نشانی https://sapp.ir/sanjeshpnoet از اخبار و مطالب مرتبط بهره مند شوند .

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها از تلگرام خارج شد

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها هم با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد از کانال تلگرام خارج شده است. نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها اعلام کرد: «با توجه به سیاست های کلی نظام مبنی بر حمایت از پیام رسان های ایرانی، از این پس اخبار مرتبط با فعالیت های نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری صرفا از طریق شبکه های اجتماعی، Soroush، iGap، eita،a و دنبال می شود.

برگزاری مراسم تجلیل از نخبگان علمی شاهد و ایثارگر در اردیبهشت ماه

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری مراسم تجلیل از نخبگان علمی شاهد و ایثارگر در آموزش عالی کشور خبر داد. به گفته حسین نصیرزاده، این مراسم در اوایل اردیبهشت ماه با حضور رئیس هیات موسس و هیات امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به منظور تجلیل از جانبازان و پاسداران در دانشگاه برگزار خواهد شد. او همچنین با بیان اینکه با شروع سال جدید، برنامه ریزی های لازم برای توانبخشی

نیمکت خبر

افتتاح اولین خوابگاه دانشگاه علوم پزشکی در نیمه اول سال

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت درخصوص آخرین وضعیت ساخت ۲۱ خوابگاه دانشجویی استاندارد دانشگاه علوم پزشکی توضیحاتی ارائه داد. محمدرضا فراهانی در گفت وگو با خبرگزاری دانشجو، درباره آخرین وضعیت ساخت ۲۱ خوابگاه استاندارد دانشگاه علوم پزشکی گفت: «یکی از این خوابگاه ها که در استان مازندران ساخته شده قبل از پایان سال ۹۶ قرار بود افتتاح شود، اما به دلیل تأمین نشدن اعتبارات افتتاح این خوابگاه به تأخیر افتاد. خوابگاه علوم پزشکی کاشان در حال اتمام است و پیشرفت های فیزیکی در سایر خوابگاه ها متفاوت است.» معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت ادامه داد: «اعتبارات این خوابگاه ها باید هم از طریق وزارت بهداشت، بودجه دانشگاه و خیرین تأمین شود که تأمین این اعتبارات نیاز به زمان دارد. خوابگاه مازندران به عنوان اولین خوابگاه استاندارد دانشگاه علوم پزشکی در نیمه اول سال جاری افتتاح خواهد شد و بقیه خوابگاه ها نیز باید تا شهریور ۹۸ به پایان برسند، اما به دلیل تأمین بودجه ممکن است زمان بیشتری به خود اختصاص دهد.» او افزود: «برای ساخت این خوابگاه ها هرکدام ۱۰ میلیارد تومان پیش بینی شده که ۹ هزار نفر ظرفیت ایجاد می کنیم.»

حضور دانشگاهیان در پیام رسانهای داخلی

کانال اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی در پیام رسان های داخلی راه اندازی شد



اطلاع رسانی در پیام رسان های داخلی آ آی گپ، سروش، بله، ایتا و ویسپی کرده است. کانال روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان تنها منبع رسمی اطلاع رسانی دانشگاه، حاوی اخبار، رویدادها و تبلیغات است.



بسیج دانشجویی دانشگاه علم و صنعت در نامه ای به رئیس دولت های نهم و دهم تاکید کرد: «متملقان اطراف تان اجازه دیدن واقعیات را از شما سلب کرده اند. این دانشجویان در نامه ای به محمود احمدی نژاد، رئیس دولت های نهم و دهم نکاتی را درباره رفتارهای اخیر او مطرح کردند.» در بخشی از

این نامه آمده است: «آقای احمدی نژاد امروز که از به بن بست رسیدن انقلاب صحبت می کنید نیاز است به شما یادآوری کنیم که شما نه اولین کسی هستید که از راه مستقیم مردم انقلابی و ولایت مدار منحرف شد نه آخرین نفر آن خواهید بود. دوسنان قدیمی تان می پسندیدند که ای کاش شما به جای عبرت شدن در تاریخ، از تاریخ عبرت می گرفتید.» دانشجویان علم و صنعت ادامه دادند: «اگر ملت امروز آنچنان از معرکه گیری ها و نامه های تندتان تعجب نمی کند برای آن است که بزرگ تر از شما هم توفیقی نداشتند از ایجاد فاصله بین امت و ولایت.» این دانشجویان در بخش پایانی نامه خود با تاکید بر اینکه مردم و جوانان مومن و انقلابی ایران باصلابت و قدرت به آرمان های پاک امام خمینی متعهد و پایبند هستند، تاکید کردند: «به عنوان دانشجویان و دانشگاهیان دانشگاه علم و صنعت از شما دعوت می کنیم با حضور در جمعی دانشجویی، بی پرده و صریح گفت وگو کنیم تا هم شنوای دغدغه های ما باشیم و هم درباره عملکرد و مواضع سال های اخیر خود صحبت کنید.»